Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2013                                                                                                                   № 49
с.Ново-Кусково
О графике встреч с населением

Для обсуждения вопросов местного значения с населением сёл, расположенных на территории Новокусковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график выезда рабочей группы в населенные пункты для проведения встреч с населением в первом полугодии 2013 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Новокусковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                    А.В.Карпенко
Приложение к постановлению

администрации Новокусковского

сельского поселения

от 12.02.2013г. № 49
ГРАФИК

выезда рабочей группы в населенные пункты для проведения встреч с населением

	Дата
	Время
	Населенный пункт
	Место проведения
	Состав рабочей группы

	06.03.2013
	15.00 ч.
	с.Филимоновка

д.Митрофановка

	Центр досуга с.Филимоновка

	Глава сельского поселения, специалисты администрации сельского поселения

	06.03.2013
	16.15 ч.

	с.Казанка

	Центр досуга с.Казанка

	Глава сельского поселения, специалисты администрации сельского поселения

	06.03.2013
	17.30 ч.

	с.Ново-Кусково

д.Старо-Кусково
	Дом культуры с.Ново-Кусково
	Глава сельского поселения, зам.главы по управлению делами, директор МУП «Новокусковское ЖКХ», специалист ОБГУ «ЦСПН АР», депутаты Совета

	24.04.2013
	18.00 ч.
	с.Ново-Кусково
	Дом культуры с.Ново-Кусково
	Глава сельского поселения,  специалисты администрации сельского поселения, директор МУП «Новокусковское ЖКХ», директор УК «Абиком», специалист ОБГУ «ЦСПН АР», депутаты Совета